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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62303012A

2. Data e Regjistrimit 03/11/2016
3. Emri i Subjektit KALEMI TRAVEL & TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami 
Frasheri, Pallati 19, Shk. 1, Ap. Nr 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / blerje biletash 

avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te 
organizimit e formave te udhetimeve turistike, udhetime 
pune etj. Shitje / blerje te paketave turistike, evenimenteve 
zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. 
Udhetime Turistike me grupe te organizuara brenda dhe 
jashte vendit. Shitje / blerje biletash per evente sportive dhe 
evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. Makina me 
qera. siguracion shendeti ne udhetim. Organizim turesh 
brenda dhe jashte vendit. Pushime dhe udhetime me 
kroeçiera. Shoqeria bashkepunon me agjenci te tjera 
turistike, udhetimi, shoqeri transportesh etj, vendase dhe / 
apo te huaja, hotele, resorte, restorante, individe, familje etj, 
qe kane objekt veprimtarie te njejte me te apo qe lidhen me 
objektin e saj te veprimtarise.  Shoqeria do te kryeje aktivitet 
ne fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj, 
bashkepunim me agjenci, persona juridike, fizike, individe, 
institucione te ndryshme shteterore / publike / private, etj; 
Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te 
ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime 
udhetimi. etj, te ndryshme, brenda dhe jashte vendit, ne 
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perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate nderkombetar. 
Shitje te produkteve te agjensise (bileta avioni, bileta 
autobusi, makina me qera, transferta, eskursione, rezervime 
apartamentesh dhe hotelesh, udhetime turistike, bileta 
eventesh koncerte, sport, etj) ONLINE ne platformat e 
rezervimit www.udheto.al, www.kalemitravel.com, 
www.kalemi.travel, www.albanian.tours, www.balkan.toiirs. 
www.rezervohotele.al. www.hibye.travel. Pjesemarrje ne 
procedura prokurimi publik ( tendera ) te organizuara nga 
institucione shteterore. 
Marsel Kalemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2021                Deri: 02/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarselKalemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlojeraGjino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KALEMI TRAVEL & TOURS
Web site: www.hobi.al
E-Mail: turizem@kalemitravel.com  
Telefon: 044319999 0695884999 0698885656

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B8218D-C6AA-4CC7-92A8-0FE24395C46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589A8987-6FA1-4E36-9F92-3450041501DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84F9415-9EC7-4AF0-9944-A112808EF8E3


3

Regjistrimi Fillestar: CN-018282-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375941-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705746-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e aktivitetit si operator turistik, organizime te udhetimeve 
turistike, rezervime hotelesh, organizimi dhe shitje te produkteve drejt agjensive te tjera 
turistike, organizim te eventeve, konferencave, trajnimeve jashte shtetit etj. Ne fushen e 
aktivitetit si agjensi sherbimesh turistike, organizime te udhetimeve turistike. Ne fushen e 
aktivitetit si agjensi shitje biletash transporti detar, ajror dhe tokesor. Pershkrimi i objektit 
te shoqerise ka natyre indikuese dhe jo kufizuese. Per realizimin e qellimit te saj shoqeria 
mund te bashkepunoje me cdo person fizik apo juridik ne cdo menyre qe e gjykon te 
dobishme. ")          u be            ("Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / blerje biletash 
avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e formave te 
udhetimeve turistike, udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave turistike, 
evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. Udhetime 
Turistike me grupe te organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje biletash 
per evente sportive dhe evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. Makina me 
qera. siguracion shendeti ne udhetim. Organizim turesh brenda dhe jashte vendit. 
Pushime dhe udhetime me kroeçiera. Shoqeria bashkepunon me agjenci te tjera 
turistike, udhetimi, shoqeri transportesh etj, vendase dhe / apo te huaja, hotele, 
resorte, restorante, individe, familje etj, qe kane objekt veprimtarie te njejte me te 
apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise.  Shoqeria do te kryeje aktivitet ne 
fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj, bashkepunim me agjenci, persona 
juridike, fizike, individe, institucione te ndryshme shteterore / publike / private, etj; 
Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te ndryshme ne pjesemarrje, 
objektiv udhetimi, qellime udhetimi. etj, te ndryshme, brenda dhe jashte vendit, ne 
perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate nderkombetar. Shitje te produkteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBE3440-867E-47B7-A7D0-4FFFF2AE0035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF8ECB7-647D-4735-8913-74E4A999C392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4690644A-6273-46BB-905B-9E6071C8DA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C0F130-1353-45A5-B1FA-D25A97E9B5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB74003B-6E31-4F5E-9C44-E9A74C0B4995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB74003B-6E31-4F5E-9C44-E9A74C0B4995
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agjensise (bileta avioni, bileta autobusi, makina me qera, transferta, eskursione, 
rezervime apartamentesh dhe hotelesh, udhetime turistike, bileta eventesh koncerte, 
sport, etj) ONLINE ne platformat e rezervimit www.udheto.al, 
www.kalemitravel.com, www.kalemi.travel, www.albanian.tours, www.balkan.toiirs. 
www.rezervohotele.al. www.hibye.travel ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872286-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000458-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
01.11.2018, ku është vendosur: Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692296057")          u be            ("044319999")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0695884999")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0698885656")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("turizem@kalemitravel.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.hobi.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061461-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
09.01.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632BD1D2-C5C5-41D1-AD53-0314C2897B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632BD1D2-C5C5-41D1-AD53-0314C2897B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DBD133-A702-43C4-88E5-B8B3AE91A3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9730703-31FE-4467-AAEE-750B8576F522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A71B91-CA87-43FD-8F51-8F926B429FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9337ACE8-DB95-4B56-9E59-9A363D6C509E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE915786-A733-4C58-A122-9C3AF7BA5B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5320CC0E-C0DA-4C64-8FE4-B8E9D79C4AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F263DE49-ED70-42AA-AD50-CF4BE6C8DD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91622592-242F-4035-BD15-FCBC83E56F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91622592-242F-4035-BD15-FCBC83E56F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1B0505-32BD-43F3-9A13-136161DA848E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F383855-02BA-45CF-AE9E-404346279677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F383855-02BA-45CF-AE9E-404346279677
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Gjik Kuqali", Pallati 23/2, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270147-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
RP.pdf
Vendim - Kalemi Travel.pdf
02 pash - KALEMI - 2018.xlsx
03 fluksi - KALEMI - 2018.xlsx
PF & Shenimet sipas SSK te reja_KALEMI_2018.pdf
01 bilanci - KALEMI - 2018.xlsx
04 kapitali - KALEMI - 2018.xlsx

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403391-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.11.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / blerje biletash avioni, 
trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve 
turistike, udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe 
jo-zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te 
organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje biletash per evente sportive dhe 
evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. Makina me qera. siguracion shendeti ne 
udhetim. Organizim turesh brenda dhe jashte vendit. Pushime dhe udhetime me kroeçiera. 
Shoqeria bashkepunon me agjenci te tjera turistike, udhetimi, shoqeri transportesh etj, 
vendase dhe / apo te huaja, hotele, resorte, restorante, individe, familje etj, qe kane objekt 
veprimtarie te njejte me te apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise.  Shoqeria do te 
kryeje aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj, bashkepunim me 
agjenci, persona juridike, fizike, individe, institucione te ndryshme shteterore / publike / 
private, etj; Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te ndryshme ne 
pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime udhetimi. etj, te ndryshme, brenda dhe jashte 
vendit, ne perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate nderkombetar. Shitje te produkteve te 
agjensise (bileta avioni, bileta autobusi, makina me qera, transferta, eskursione, rezervime 
apartamentesh dhe hotelesh, udhetime turistike, bileta eventesh koncerte, sport, etj) 
ONLINE ne platformat e rezervimit www.udheto.al, www.kalemitravel.com, 
www.kalemi.travel, www.albanian.tours, www.balkan.toiirs. www.rezervohotele.al. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594AE41F-0541-43A2-A9F9-4E15F88F19A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF5AED0-F995-46E2-A1D9-943CD2CB048E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF5AED0-F995-46E2-A1D9-943CD2CB048E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A154C1-6D12-4C48-9444-BBFAA49052C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2D9CD8-9157-45B9-86DB-B274172E585D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017FC573-7E03-4F22-ADE6-38238C4ACE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2B0BB2-6D41-4A3C-B161-5A0DBFBC26CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C1EAD2-9C19-481C-90D9-35EF39C45654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C2D99B-642A-417C-BBCC-504137166E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F100E9-54CA-4526-AD3A-75CC326BFFB5
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www.hibye.travel ")          u be            ("Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / blerje 
biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e 
formave te udhetimeve turistike, udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave 
turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. 
Udhetime Turistike me grupe te organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje 
biletash per evente sportive dhe evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. 
Makina me qera. siguracion shendeti ne udhetim. Organizim turesh brenda dhe 
jashte vendit. Pushime dhe udhetime me kroeçiera. Shoqeria bashkepunon me 
agjenci te tjera turistike, udhetimi, shoqeri transportesh etj, vendase dhe / apo te 
huaja, hotele, resorte, restorante, individe, familje etj, qe kane objekt veprimtarie te 
njejte me te apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise.  Shoqeria do te kryeje 
aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj, bashkepunim me 
agjenci, persona juridike, fizike, individe, institucione te ndryshme shteterore / 
publike / private, etj; Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te 
ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime udhetimi. etj, te ndryshme, 
brenda dhe jashte vendit, ne perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate 
nderkombetar. Shitje te produkteve te agjensise (bileta avioni, bileta autobusi, 
makina me qera, transferta, eskursione, rezervime apartamentesh dhe hotelesh, 
udhetime turistike, bileta eventesh koncerte, sport, etj) ONLINE ne platformat e 
rezervimit www.udheto.al, www.kalemitravel.com, www.kalemi.travel, 
www.albanian.tours, www.balkan.toiirs. www.rezervohotele.al. www.hibye.travel. 
Pjesemarrje ne procedura prokurimi publik ( tendera ) te organizuara nga 
institucione shteterore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514201-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Gjik Kuqali", Pallati 23/2, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557263-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184D533D-82BA-46AE-9772-77D5F21F46F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184D533D-82BA-46AE-9772-77D5F21F46F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BE32A2-69AB-42B8-94FD-CA795DE515ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6974DFBE-C781-4ED6-B362-850CC7A88E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350F658F-1D2A-4119-8CFE-953B8222B63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350F658F-1D2A-4119-8CFE-953B8222B63F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese - Kalemi Travel & Tours.pdf
01 - KTT - PF 2019.xlsx
02 - KTT - PF & shenimet 2019.pdf
01 - KTT - PF 2019.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743768-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
01 - KTT - PF 2020.xlsx
01 - KTT - PF 2020.xlsx
Vendim Miratimi.pdf
02 - Kalemi - bilanci 2020.pdf

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808326-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.11.2021 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Marsel Kalemi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marsel Kalemi")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/11/2016")            u be              ("03/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marsel Kalemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2021")            u be              ("02/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/01/2022 ____________________
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